
 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  1 

Výpis z usnesení 
ze zasedání zastupitelstva obce Bolehošť 

 
ze dne 16. 12. 2019 

 
Usnesení č. 1/10/2019 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Z. Andržovou, ověřovatele zápisu I. Šimerdu a J. Netíka. 
 

Usnesení č. 2/10/2019 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání. 
 

Usnesení č. 3/10/2019 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet PO ZŠ a MŠ Bolehošť na rok 2020 dle zveřejněného návrhu.  
 

Usnesení č. 4/10/2019 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu PO ZŠ a MŠ Bolehošť na rok 2021 – 2022 

dle zveřejněného návrhu. 

 

Usnesení č. 5/10/2019 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje snížení neinvestičního příspěvku PO ZŠ a MŠ Bolehošť o 180.000,- Kč.  
 

Usnesení č. 6/10/2019 

 
Zastupitelstvo obce neschvaluje příspěvek pro Domov pro seniory Jitřenka. 
 

Usnesení č. 7/10/2019 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje pro SK Sokol Lipiny individuální dotaci na rok 2020 ve výši 25.000,- 

Kč, která bude zařazena do rozpočtu obce na rok 2020. 
 

Usnesení č.  8/10/2019 

 

Zastupitelé obce schvalují rozpočtové provizorium na rok 2020 ve znění „Pravidel pro hospodaření 

s finančními prostředky obce Bolehošť v období rozpočtového provizoria“, tvořící nedílnou přílohu 

tohoto usnesení. 
 

 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  2 

Usnesení č. 9/10/2019  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje Směrnici č. 1/2019 Účetní směrnice – oběh účetních dokladů.  

 

Usnesení č. 10/10/2019  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje Směrnici č. 2/2019 Vnitřní platový předpis 

 

 

Usnesení č. 11/10/2019  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje Směrnici č. 3/2019 Finanční kontrola 
 

Usnesení č. 12/10/2019  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení ceny vodného pro rok 2020 na 39,13 Kč/m
3 
 bez DPH. 

 

Usnesení č. 13/10/2019 

 

Zastupitelé schválili pronájem nebytových prostor 1. NP obecního hostince (3 místnosti) panu Pavlu 

Šnajdrovi a pověřují starostu k uzavření a podpisu nájemní smlouvy. Cena nájmu činí 3.000,- 

Kč/měsíc. Podmínkou uzavření smlouvy a výše nájmu, je provozování hostinské činnosti. 

 

Usnesení č. 14/10/2019 

 

Zastupitelé schválili pronájem nebytových prostor 1. NP obecního hostince (1 místnost) firmě Plane 

Verti, zastoupenou panem Uhlířem a pověřují starostu k uzavření a podpisu nájemní smlouvy. Cena 

nájmu 3.000,- Kč. 
 

Usnesení č. 15/10/2019 

 

Zastupitelé schválili podání žádosti o dotaci z MMR na výstavbu multifunkčního hřiště z programu 

obnovy a rozvoje venkova. 

 

Usnesení č. 16/10/2019 

 

Zastupitelé schválili podání žádosti o dotaci z KHK z programu obnovy venkova 2020 na výstavbu 

chodníků 2. část, 2. etapa, úsek 1B.  
 

Usnesení č. 17/10/2019 

 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu a spol. IRBOS k zadání výběrového řízení na projekt „Chodníky 

– 2. část, 2. etapa“. Na základě nabídky schválené 11. 4. 2019 usnesením 8/4/2019.  

 

Usnesení č. 18/10/2019  

 

Zastupitelé dále pověřují komisi pro výběr dodavatele. 

Komise: Jakub Šimerda, Petr Prause, Miroslav Máslo, Roman Černý, zástupce IRBOSu 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  3 

Náhradníci: Ivo Šimerda, Jiří Netík, Alena Jelínková, Hana Kučerová, zástupce IRBOSu 
 

Usnesení č. 19/10/2019 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje předloženou nabídku od spol. IRBOS Čestice na zadání veřejné 

zakázky, TDS, BOZP a zastupování při zadávání veřejné zakázky „Výstavba technické infrastruktury 

pro 15RD Kouty“. 

 

Usnesení č. 20/10/2019 

 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu a spol. IRBOS k zadání výběrového řízení na projekt „Výstavba 

technické infrastruktury pro 15RD Kouty“. 

 

Usnesení č. 21/10/2019  

 

Zastupitelé dále pověřují komisi pro výběr dodavatele. 

Komise: Jakub Šimerda, Petr Prause, Miroslav Máslo, Roman Černý, zástupce IRBOSu 

Náhradníci: Ivo Šimerda, Jiří Netík, Alena Jelínková, Hana Kučerová, zástupce IRBOSu 
 

Usnesení č. 22/10/2019 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužení lhůty na zaplacení zálohy za parcely v Koutech do 31. 5. 

2020. 
 

Usnesení č. 23/10/2019  

 

Zastupitelé z důvodu nevymožitelnosti a vzhledem k tomu, že náklady na vymáhání jsou vyšší než 

příjem z pohledávky, zastupitelstvo schvaluje odepsání pohledávky f. Tapea s.r.o. ve výši 6.408,- Kč a 

vyřazení pohledávky za odpady ve výši 7 150,- Kč. 
 

 

Výpis provedl dne 17. 12. 2019  

starosta obce, Jakub Šimerda 

 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/

